Администрация Гудермесского муниципального района Чеченской Республики

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1 ГУДЕРМЕССКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБОУ «Ойсхарская СШ№1»)

Нохчийн Республикин Гуьмсан муниципальни кIоштан администраци

Муниципальни бюджетни юкъардешаран хьукмат

«ОЙСХАРАРА ЮККЪЕРА №1 ЙОЛУ ИШКОЛ»

(МБОУ «Ойсхарара юккъера №1 йолу ишкол»)

ПРИКАЗ

От 20.01.2025г. № 5-1

                                                                п.Ойсхар

Об организации и проведении

предметной Недели географии, истории и обществознания

В соответствии с годовым планом работы МБОУ «Ойсхарская СШ

№1» на 2024 – 2025 учебный год, графиком проведения предметных недель,

с целью выявления, обобщения и распространения передового

педагогического опыта, поддержки творчески работающих педагогов,

развития интереса обучающихся к образовательному процессу и повышения

интереса к учебным предметам, воспитания сознания важности знаний в

жизни каждого человека

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести предметную Неделю географии, истории и обществознания  с

20.01.2025г. по 24.01.2025г.

2. Утвердить план проведения недели (Приложение 1).

3.  Назначить ответственными за осуществление общего руководства за

подготовкой и проведением мероприятий в рамках предметной недели

заместителя директора по НМР Ибрагимову Я.Х.

4. Возложить на классных руководителей ответственность:

- за обеспечение участия обучающихся класса во всех мероприятиях,

предусмотренных планом;

- за жизнь и здоровье детей, а также за соблюдение обучающимися

правил техники безопасности во время проведения мероприятий.

5. Заместителю директора по НМР Ибрагимовой Я.Х. подготовить справку

по результатам проведения предметной недели и обсудить на заседании

методического совета.

6. Контроль над исполнением приказа возложить на заместителя директора

по НМР Ибрагимову Я.Х.

Директор:                            Милиев И.Х.

С приказом ознакомлены:

Ибрагимова Я.Х.

Приложение 1

к приказу № 5-1

от 20.01.2025г.

План

проведения Недели географии, истории и обществознания

      Дата

проведения

Проводимое мероприятие

Классы

Ответственные

1. Понедельник

20.01.25

Открытие недели :

1. Общешкольная линейка

2. Урок «Глазомерная, полярная

и маршрутная съемка

местности»

5-11

5б

Администрация

школы

Ахмадова П.Р.

2. 2.  Вторник

21.01.25

Конкурс стенгазет

Урок по истории: ««Земли,

имевшие особый статус:

Киевская и Новгородская»

6-9

6

Учителя-

предметники

Ибрагимова Э.Т

3.  Среда

22.01.25

Вн.мероприятие «От традиций

до современности»

9в  Ахмадова А.С.

4.  Четверг

23.01.25

Дискуссия «Конституция –

основной закон страны»

11 Эниев М.М.

5. Пятница

 24.01.25

 Урок «Экономическая и

финансовая политика

правительства»

Закрытие недели.

Награждение учащихся.

8а

Байсулаева Я.Ж.

		2025-03-20T21:32:07+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОЙСХАРСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №1"